<sup>47</sup> Et vocavit rex Judæos in auxilium, et convenerunt omnes simul ad eum, et dispersi sunt omnes per civitatem:

<sup>48</sup> et occiderunt in illa die centum millia hominum, et succenderunt civitatem, et ceperunt spolia multa in die illa, et liberaverunt regem.

<sup>49</sup> Et viderunt qui erant de civitate, quod obtinuissent Judæi civitatem sicut volebant: et infirmati sunt mente sua, et clamaverunt ad regem cum precibus, dicentes:

<sup>50</sup> Da nobis dextras, et cessent Judæi oppugnare nos, et civitatem.

<sup>51</sup> Et projecerunt arma sua, et fecerunt pacem, et glorificati sunt Judæi in conspectu regis, et in conspectu omnium qui erant in regno ejus, et nominati sunt in regno: et regressi sunt in Jerusalem habentes spolia multa.

<sup>52</sup> Et sedit Demetrius rex in sede regni sui: et siluit terra in conspectu ejus.

<sup>53</sup> Et mentitus est omnia quæcumque dixit, et abalienavit se a Jonatha, et non retribuit ei secundum beneficia quæ sibi tribuerat, et vexabat eum valde.

<sup>54</sup> Post hæc autem reversus est Try-

phion, et mansit ibi diebus multis. And he remained there many days.

<sup>41</sup> And Jonathan sent to king Demetrius, desiring that he would cast out them that were in the castle in Jerusalem, and those that were in the strong holds: because they fought against Israel.

<sup>42</sup> And Demetrius sent to Jonathan, saying: I will not only do this for thee, and for thy people, but I will greatly honor thee, and thy nation, when opportunity shall serve.

<sup>43</sup> Now, therefore, thou shalt do well if thou send me men to help me: for all my army is gone from me.

<sup>44</sup> And Jonathan sent him three thousand valiant men to Antioch: and they came to the king, and the king was very glad of their coming.

<sup>45</sup> And they that were of the city assembled themselves together, to the number of a hundred and twenty thousand men, and would have killed the king.

<sup>46</sup> And the king fled into the palace: and they of the city kept the passages of the city, and began to fight.

<sup>47</sup> And the king called the Jews to his assistance: and they came to him all at once, and they all dispersed themselves through the city.

<sup>48</sup> And they slew in that day a hundred thousand men, and they set fire to the city, and got many spoils that day, and delivered the king.

<sup>49</sup> And they that were of the city saw that the Jews had got the city as they would: and they were discouraged in their mind, and cried to the king, making supplication, and saying